Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 54/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO - DIVULGAÇÃO DA

NOTA DA PROVA  OBJETIVA

Página 1 de
3

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
em conjunto com o Núcleo de Pós-Graduação,
NUPG e a Comissão de Residência
Multiprofissional no uso de suas atribuições
legais conforme legislação vigente, mediante
as condições estipuladas neste Edital,

TORNA PÚBLICO

NOTA DA PROVA OBJETIVA do Processo Seletivo de Alunos para o Programa de

Residência Multiprofissional em Atenção Primária com Ênfase em Saúde da Família,

nos seguintes termos:

Art. 1º - Quanto a NOTA DA PROVA OBJETIVA obtida, cabe recurso à Fundação de

Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis

contados a partir da data de publicação deste edital. O recurso deverá ser protocolado

em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br/novo, (área do candidato) no período das 09:00h do dia

08/12/2020 até as 23:59h do dia 09/12/2020, observado o horário oficial de Brasília-DF.

http://www.concursosfau.com.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP

Núcleo de Pós-Graduação – NUPG

EDITAL Nº 54/2020 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO - DIVULGAÇÃO DA

NOTA DA PROVA  OBJETIVA

Página 2 de
3

INSC NOME NOTA SITUACAO CARGO SC ESP

148907 ALEX MAURO DA CRUZ DA CRUZ 5,40 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 3,60 1,80

148997 DALINE MACHULA 4,40 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 3,00 1,40

148735 RITA DE CÁSSIA DA LUZ BORACK 4,20 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 3,00 1,20

151385 MATHEUS HENRIQUE RANSANI ABEGG 3,80 APROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 2,60 1,20

151384 MARIELLE BRUNO DE OLIVEIRA 3,20 REPROVADO EDUCAÇÃO FÍSICA 1,80 1,40

150636 MARIZA DE FATIMA RODRIGUES 4,00 APROVADO ENFERMAGEM 2,80 1,20

150846 JAQUELINE MADALENA REIS FERENSOVICZ 3,20 REPROVADO ENFERMAGEM 1,80 1,40

149984 KELVIN FREDERICO NEUMANN DOS SANTOA 3,20 REPROVADO ENFERMAGEM 2,80 0,40

151386 IVONE PEREIRA VILARINO 2,60 REPROVADO ENFERMAGEM 1,60 1,00

151377 PATRICIA VIQUACHE DOS SANTOS 2,40 REPROVADO ENFERMAGEM 1,80 0,60

148964 ANNA FLÁVIA DE FREITAS LOIOLA 6,20 APROVADO FISIOTERAPIA 4,40 1,80

150236 LORIANE FRANCISCA TARNOPOLSKI BORGES 4,00 APROVADO FISIOTERAPIA 2,20 1,80

151382 ALISSON GRÉGORI TURSKI 3,40 REPROVADO FISIOTERAPIA 1,80 1,60

148801 NATALIA FIUZA FOLADOR 2,20 REPROVADO FISIOTERAPIA 1,40 0.80

148908 NILCIANE TAQUES 5,20 APROVADO NUTRIÇÃO 3,60 1,60

148828 IZABELLE FLORENTINO DE OLIVEIRA 5,00 APROVADO NUTRIÇÃO 3,60 1,40

149987 GIOVANNA LUIZA HARTMANN 4,80 APROVADO NUTRIÇÃO 3,20 1,60

150138 ANE GABRIELLE BORGO DA CUNHA 4,40 APROVADO NUTRIÇÃO 3,40 1,00

151379 GABRIELI CASTRO MARTINS 4,20 APROVADO NUTRIÇÃO 3,00 1,20

150039 GABRIELE PROTCZ 3,60 APROVADO NUTRIÇÃO 2,80 0,80

149486 ANA FLAVIA KUTZ SANTANA 3,20 REPROVADO NUTRIÇÃO 2,20 1,00

151125 MAYRA LOPES DE OLIVEIRA 3,20 REPROVADO NUTRIÇÃO 2,80 0,40

148830 CAROLINNE TEIXEIRA DA SILVA 2,80 REPROVADO NUTRIÇÃO 2,40 0,40

151378 RITA MARLON PAIXÃO MARQUES COELHO 2,00 REPROVADO NUTRIÇÃO 1,40 0,60

151381 VALDETE GUIMARÃES PADILHA 0,00 AUSENTE NUTRIÇÃO 0,00 0,00

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Guarapuava, 04 de dezembro de 2010

Professora Dra. Carine Teles Sangaleti Miyahara                               Prof. Drª Sandra Mara de Andrade
Coorrdenadora do Programa de Residência                             Coordenadora Administrativa do Núcleo

Multiprofissional em Atenção Primária                                             de Pós-Graduação Lato sensu
                  com  Ênfase em Saúde da Família